شیخ فرمود: هنوز خیلی دوری، هرگاه به مرتبه قرب رسیدی آنگاه چنان لذتی در قرآن احساس خواهی کرد که در هیچ چیز دیگر آن را نخواهی یافت. و روزی فرمود: ارتباط حقیقی با قرآن مجید منتهی الیه و هدف نهایی سلوک و عرفان است<sup>(۳۴)</sup>».

علامه عبدالقادر رای پوری که خود از مشایخ معروف زمانش بود در شرح حال مرشد و مربی خود شیخ عبدالرحیم رای پوری (۱۳۳۷هـ/۱۹۱۹م) می گوید: شیخ عبدالرحیم رای پوری در نماز شب قرائت را خیلی طولانی می کرد؛ گاهی گریه می کرد و هرگاه ذکر عذاب به میان می آمد می گریست و استغفار می کرد و چنان حالت تضرع به وی دست می داد که گویی مجرمی است که برای عفو

**پیاورقی:**

- ۱- شوری، آیه: ۴۲.
- ۲- رعد، آیه: ۱۱.
- ۳- تغابن، آیه: ۶.